
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №52(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2021 року, протокол 
№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Виконуючий обов'язки директора Мирон БАБ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9013187 855054

Захарова Христина Ярославівна 52719284 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065980; 2021р. 
- 0065980

Економіка 
підприємства

467,000

2 10151164 855054

Кичужинець Анна Юріївна 52722350 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156423

Економіка 
підприємства

452,000

3 9797713 855054

Лунів Ігор Степанович 52027525 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0329965; 2020р. 
- 0329965

Економіка 
підприємства

586,250

1



4 9867951 855054

Монастирський Михайло Романович 52722224 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352794; 2021р. 
- 0352794

Економіка 
підприємства

510,300

5 9551662 855054

Нановська Евеліна Орестівна 52719390 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182303; 2021р. 
- 0182303

Економіка 
підприємства

457,250

6 10223594 855054
Оленич Ольга Мирославівна 13906830 BK 23.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

502,000

7 9733842 855054
Особа Тетяна Богданівна 46841243 BK 30.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0374818; 2021р. 
- 0374818

Економіка 
підприємства

635,000

8 9555090 855054

Петречків Сніжана Володимирівна 52719370 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182501

Економіка 
підприємства

453,750

9 10223374 855054
Сеньків Галина Володимирівна 32216049 BK 26.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

433,000

10 8724591 855054

Франко Анастасія Ярославівна 52713243 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223160; 2021р. 
- 0223160

Економіка 
підприємства

543,500

11 10223491 855054
Ющишин Юрій Андрійович 49314285 BK 15.02.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

425,000

12 8996363 855054

Яким Марія Андріївна 52794782 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103559

Економіка 
підприємства

435,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8743311 906276

Кравців Софія Василівна 52713253 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223302; 2021р. 
- 0223302

Організація 
виробництва

429,000

2 9881701 906276

Саврун Віталій Іванович 52713310 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028644; 2021р. 
- 0028644

Організація 
виробництва

410,000

3 9008048 906276

Стасик Марія Іванівна 52713264 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223182

Організація 
виробництва

425,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8804473 906307

Гриб Сергій Іванович 52719601 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124973; 2021р. 
- 0124973

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

541,800

2 8900786 906307

Товарницький Назарій Осипович 52719614 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124468; 2021р. 
- 0124468

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

553,613

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9612633 906316

Беспалько Христина Михайлівна 52722599 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223135

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

425,250

2 8945114 906316

Дзюбак Назарій Володимирович 52712448 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292104; 2021р. 
- 0292104

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

478,538

5



3 8720447 906316

Кобільник Володимир Михайлович 52722246 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360763; 2021р. 
- 0360763

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

513,188

4 8720014 906316

Любчинський Назарій-Павло Ігорович 52722452 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110876; 2021р. 
- 0110876

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

462,750

5 8734243 906316

Савшак Юрій Володимирович 52722418 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110956; 2021р. 
- 0110956

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

437,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8956997 906320

Гринаш Марта Миколаївна 52794791 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103972

Переробка нафти і 
газу

459,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9699209 906323

Бродич Дмитро Миколайович 52713886 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076760

Буріння свердловин 487,750

2 10223318 906323

Кузан Василь Васильович 52027970 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0120440

Буріння свердловин 509,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10144475 906330

Михайлюк Микола Миронович 52713245 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223572; 2021р. 
- 0223572

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

441,750

2 9689555 906330

Саловський Максим Іванович 52684129 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

441,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9207550 906328

Цимбал Олег Сергійович 52713285 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

420,000

2 9992833 906328

Якубишин Михайло Богданович 51907034 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

389,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10226258 906332

Патроляк Назарій Миколайович 52713563 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206610; 2021р. 
- 0206610

Землевпорядкування 473,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 52(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8741263 906334

Бойків Михайло Михайлович 52386200 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161420

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

427,750

2 8936425 906334

Войцов Степан Русланович 52719338 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291236; 2021р. 
- 0291236

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

492,000

3 8905133 906334

Гурний Олег Романович 52722248 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360770; 2021р. 
- 0360770

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

470,925

12



4 8753521 906334

Луців Руслан Михайлович 52712464 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177241; 2021р. 
- 0177241

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

456,750

5 8815443 906334

Павлишин Віталій Васильович 52713265 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223515

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

454,000

6 9855747 906334

Перхун Дмитро-Микола Іванович 52722334 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

440,000

7 9748388 906334

Тутур Василь Степанович 52410798 BA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203409; 2021р. 
- 0203409

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

437,250

8 9983365 906334

Ших Андрій Орестович 52722463 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083343; 2021р. 
- 0083343

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

429,000

13


